Проект

                      ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

           АДМИНИСТРАЦИЯ ______________ РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

О выдаче удостоверения

(дубликата удостоверения) ветерана

Великой Отечественной войны

    В соответствии с постановлением Правительства Российской  Федерации  от

05.10.1999 N 1122 "Об удостоверениях ветерана Великой Отечественной войны"

    1.  Выдать  удостоверение  (дубликат  удостоверения)  ветерана  Великой

Отечественной войны _______________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________.

    2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  главы

администрации _________________________ района Санкт-Петербурга.

Глава администрации                                  ______________________

                                                            (Ф.И.О.)

М.П.